
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2018 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1)

), Rada Gminy 

Zebrzydowice uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Gminy Zebrzydowice Nr XXXIII/314/09 z dnia 29 października 2009 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„4. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zebrzydowicach 

działa Świetlica Środowiskowa przy ul. Morcinka 17c w Kaczycach oraz ośrodek wsparcia pn. Klub 

Senior+ z siedzibą przy ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice”; 

2) w § 5 pkt 42 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 43 oraz pkt 44 w brzmieniu: 

„43) prowadzenie postępowań w sprawach o przyznanie świadczenia Dobry Start; 

44) prowadzenie działań w ramach ośrodka wsparcia pn. Klub "Senior+".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

                                                      
1) 

Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 190


		2019-01-08T12:02:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




